
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 3 532 113,06

12-2

Chválkovická – vedení cyklistické stezky - sadové úpravy IROP

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

2 919 101,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 919 101,70 613 011,3621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12-2

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA1 769 434,791 462 342,80SO 801.2
Sadové úpravy - následná péče - nezpůsobilé 

výdaje

2 919 101,70 3 532 113,06

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 762 678,271 456 758,90SO 801.1 Sadové úpravy - způsobilé výdaje HAP

Chválkovická – vedení cyklistické stezky - sadové úpravy IROP

30. 10. 2020

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 CC-CZ: 21121
Místo: Olomouc Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Tuzarová DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Tuzarová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 456 758,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 456 758,90 21,00% 305 919,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 762 678,27

Chválkovická – vedení cyklistické stezky - sadové úpravy IROP

SO 801.1 - Sadové úpravy - způsobilé výdaje HAP

Vyplň údaj

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tuzarová

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Tuzarová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 456 758,90

HSV - Práce a dodávky HSV 1 438 758,90

    1 - Zemní práce 1 388 772,90

    998 - Přesun hmot 49 986,00

M - Práce a dodávky M 18 000,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 18 000,00

SO 801.1 - Sadové úpravy - způsobilé výdaje HAP

Chválkovická – vedení cyklistické stezky - sadové úpravy IROP

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tuzarová

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Tuzarová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 456 758,90

D HSV Práce a dodávky HSV 1 438 758,90

D 1 Zemní práce 1 388 772,90

1 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 2 534,000 2,00 5 068,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 

zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 

svahu do 1:5 postřikem na široko
VV Plánografickým odměřením z výkresu D.801.3. až 5. Situace
VV 2x záhony
VV 1267*2 2 534,000

2 K 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 

1:5
m2 1 267,000 3,00 3 801,00 CS ÚRS 2017 01

PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV záhony
VV 1267 1 267,000
VV Součet 1 267,000

3 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 267,000 2,00 2 534,00 CS ÚRS 2017 01
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV záhon
VV 1267 1 267,000
VV Součet 1 267,000

4 K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 1 267,000 5,00 6 335,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 

doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
VV záhon
VV 1267 1 267,000
VV Součet 1 267,000

5 K 183403111R
Obdělání půdy prokopáním na hloubku do 0,4 m v 

rovině a svahu do 1:5
m2 1 267,000 8,00 10 136,00

PP
Obdělání půdy prokopáním na hloubku do 0,4 m v rovině a svahu do 

1:5

VV V místě záhonu před rozprostřením ornice
VV 1267 1 267,000

6 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 380,100 250,00 95 025,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na 

hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 

složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m
VV Z meziskládky na sadové úpravy
VV 1267*0,3 380,100

7 K 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 1 267,000 35,00 44 345,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

VV záhon
VV 1267 1 267,000

8 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v 

rovině a svahu do 1:5
m2 1 267,000 2,00 2 534,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na 

svahu do 1:5

VV Plánografickým odměřením z výkresu D.801.3. až 5. Situace
VV záhony
VV 1267 1 267,000

9 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 1 267,000 1,00 1 267,00 CS ÚRS 2019 02
PP Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5

VV záhony
VV 1267 1 267,000

10 K 183205111
Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 

2
m2 1 267,000 8,00 10 136,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v 

zemině tř. 1 až 2

VV Plánografickým odměřením z výkresu D.801.3. až 5. Situace
VV 1267 1 267,000

11 K 184406001 Výsadba řízků s vyhloubením štěrbiny kus 7 450,000 7,00 52 150,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Výsadba s vyhloubením štěrbiny v půdách nezabuřeněných i 

zabuřeněných řízků

VV trvalky
VV 7450 7 450,000

12 M 026800115R

půdokryvné trvalky (Sedum spurium, Sedum acre, 

Sedum album, Sedum sexsangularae, Sedum 

reflexum, Sedum tectorum, Sempervium arachnoides)

l 90,000 500,00 45 000,00

PP
půdokryvné trvalky (Sedum spurium, Sedum acre, Sedum album, 

Sedum sexsangularae, Sedum reflexum, Sedum tectorum, 

Sempervium arachnoides)
VV 75*1,2 90,000

13 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 370,000 0,50 185,00 CS ÚRS 2019 02
PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Chválkovická – vedení cyklistické stezky - sadové úpravy IROP

SO 801.1 - Sadové úpravy - způsobilé výdaje HAP

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV trvalky
VV 370 370,000

14 K 183111313
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 

až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 1 782,000 20,00 35 640,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou 

půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 

0,01 m3
VV Z výkresu D.801.3. až 5. Situace
VV okrasné traviny
VV 1782 1 782,000

15 K 183111314
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 

až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 3 036,000 35,00 106 260,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou 

půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 

0,02 m3
VV Z výkresu D.801.3. až 5. Situace
VV keře
VV 3036 3 036,000

16 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 78,540 750,00 58 905,00 CS ÚRS 2019 02
PP zahradní substrát pro výsadbu VL

VV substrát pro trvalky
VV 1782*0,01 17,820
VV substrát pro listnaté keře
VV 3036*0,02 60,720
VV Součet 78,540

17 K 184102110
Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 1 782,000 20,00 35 640,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm

VV Z výkresu D.801.3. až 5. Situace
VV okrasné traviny
VV 1782 1 782,000

18 M 026901100R Koeleria glauca K9 kus 632,500 50,00 31 625,00
PP Koeleria glauca K9

VV 575*1,1 632,500

19 M 026910006R Pennisetum alopecuroides Little Bunny K9 kus 432,300 50,00 21 615,00
PP Pennisetum alopecuroides Little Bunny K9

VV 393*1,1 432,300

20 M 026910007R Pennisetum orientale K9 kus 205,700 50,00 10 285,00
PP Pennisetum orientale K9

VV 187*1,1 205,700

21 M 026911000R Sesleria autumnalis K9 kus 211,200 50,00 10 560,00
PP Sesleria autumnalis K9

VV 192*1,1 211,200

22 M 026911001R Sesleria heufleriana K9 kus 478,500 50,00 23 925,00
PP Sesleria heufleriana K9

VV 435*1,1 478,500

23 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 3 036,000 35,00 106 260,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

VV Z výkresu D.801.3. až 5. Situace
VV keře
VV 3036 3 036,000

24 M 026515230R Cotoneaster dammeri Coral Beauty 20-30 cm kus 195,800 50,00 9 790,00
PP Cotoneaster dammeri Coral Beauty 20-30 cm

VV 178*1,1 195,800

25 M 026515234R Cotoneaster dammeri Eichholz 20-30 cm kus 695,200 50,00 34 760,00
PP Cotoneaster dammeri Eichholz 20-30 cm

VV 632*1,1 695,200

26 M 0265242502R Potentilla fruticosa Abbotswood 30-40 cm kus 215,600 50,00 10 780,00
PP Potentilla fruticosa Abbotswood 30-40 cm

VV 196*1,1 215,600

27 M 0265242507R Potentilla fruticosa Princess 30-40 cm kus 330,000 50,00 16 500,00
PP Potentilla fruticosa Princess 30-40 cm

VV 300*1,1 330,000

28 M 026549004R Spiraea bumalda Anthony Waterer 20-40 cm kus 448,800 50,00 22 440,00
PP Spiraea bumalda Anthony Waterer 20-40 cm

VV 408*1,1 448,800

29 M 0265490036R Spiraea betulifolia 20-40 cm kus 422,400 50,00 21 120,00
PP Spiraea betulifolia 20-40 cm

VV 384*1,1 422,400

30 M 0265490012R Spiraea japonica Albiflora 20-30 cm kus 158,400 50,00 7 920,00
PP Spiraea japonica Albiflora 20-30 cm

VV 144*1,1 158,400

31 M 026549006R Spiraea japonica Little Princess 20-30 cm kus 149,600 50,00 7 480,00
PP Spiraea japonica Little Princess 20-30 cm

VV 136*1,1 149,600

32 M 026549002R Spiraea nipponica 40-60 cm kus 657,800 50,00 32 890,00
PP Spiraea nipponica 40-60 cm

VV 598*1,1 657,800

33 M 026557302R Vibunum opulus Reseum 40-60 cm kus 66,000 100,00 6 600,00
PP Vibunum opulus Reseum 40-60 cm

VV 60*1,1 66,000

34 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 7 450,000 10,00 74 500,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 

zalitím cibulí nebo hlíz

VV Z výkresu D.801.3. až 5. Situace
VV 7450 7 450,000

35 M 026200010R Muscari armeniacum kus 4 470,000 15,00 67 050,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Muscari armeniacum

VV 3725*1,2 4 470,000

36 M 026200011R Muscari armeniacum Venus kus 4 470,000 15,00 67 050,00
PP Muscari armeniacum Venus

VV 3725*1,2 4 470,000

37 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině 

a svahu do 1:5
m2 372,500 45,00 16 762,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV okrasné traviny
VV 372,50 372,500

38 M 583374011R kamenivo dekorační (kačírek) frakce 4/8 t 31,290 700,00 21 903,00
PP kamenivo dekorační (kačírek) frakce 4/8

VV 372,5*0,06*1,4 31,290

39 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu 

do 1:5
m2 894,500 40,00 35 780,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5

VV keře
VV 894,5 894,500

40 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 89,450 900,00 80 505,00 CS ÚRS 2019 02
PP kůra mulčovací VL

41 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
t 0,037 45 000,00 1 665,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem na široko

42 M 25191155 hnojivo růstové startovací tekuté kg 37,000 100,00 3 700,00 CS ÚRS 2019 02
PP hnojivo růstové startovací tekuté

VV trvalky
VV 370*0,1 37,000

43 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým 

rostlinám v rovině a svahu do 1:5
t 0,151 45 000,00 6 795,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

44 M 25191155R hnojivo růstové startovací tablety kg 151,800 100,00 15 180,00
PP hnojivo růstové startovací tablety

VV křoviny 
VV 3036*0,05 151,800

45 K 184851412 Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 1 m kus 4 303,000 3,00 12 909,00 CS ÚRS 2019 02
PP Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m

VV 1267+3036 4 303,000

46 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 289,280 70,00 20 249,60 CS ÚRS 2019 02
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV trvalky
VV 370*0,05*4 74,000
VV keře
VV 897*0,06*4 215,280
VV Součet 289,280

47 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 289,280 150,00 43 392,00 CS ÚRS 2019 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

48 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 2 892,800 10,00 28 928,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV 289,28*10 2 892,800

49 M 08211320 voda pitná pro smluvní odběratele m3 289,280 10,00 2 892,80 CS ÚRS 2019 02
PP voda pitná pro smluvní odběratele

D 998 Přesun hmot 49 986,00

50 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 66,648 750,00 49 986,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 

vzdálenost do 5000 m

D M Práce a dodávky M 18 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 18 000,00
51 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 6,000 3 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru

VV Předpoklad vytýčení 6 inženýrských sítí
VV 1*6 6,000

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 CC-CZ: 21121
Místo: Olomouc Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Tuzarová DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Tuzarová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 462 342,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 462 342,80 21,00% 307 091,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 769 434,79

Chválkovická – vedení cyklistické stezky - sadové úpravy IROP

SO 801.2 - Sadové úpravy - následná péče - nezpůsobilé výdaje

Vyplň údaj

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tuzarová

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Tuzarová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 462 342,80

HSV - Práce a dodávky HSV 1 462 342,80

    1 - Zemní práce 1 448 189,50

    998 - Přesun hmot 14 153,30

SO 801.2 - Sadové úpravy - následná péče - nezpůsobilé výdaje

Chválkovická – vedení cyklistické stezky - sadové úpravy IROP

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tuzarová

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Tuzarová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 462 342,80

D HSV Práce a dodávky HSV 1 462 342,80

D 1 Zemní práce 1 448 189,50

1 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině 

a svahu do 1:5
m2 370,000 42,00 15 540,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 5 let 20%plochy
VV 370*0,2*5 370,000

2 M 583374011R kamenivo dekorační (kačírek) frakce 4/8 t 31,080 500,00 15 540,00
PP kamenivo dekorační (kačírek) frakce 4/8

VV 370*0,06*1,4 31,080

3 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu 

do 1:5
m2 897,000 35,00 31 395,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5

VV 5 let 20% plochy
VV 897*0,2*5 897,000

4 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 44,850 850,00 38 122,50 CS ÚRS 2019 02
PP kůra mulčovací VL

VV 897*0,05 44,850

5 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2 849,600 70,00 199 472,00 CS ÚRS 2019 02
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV 5 let
VV 8 zálivek za rok
VV (370*0,05+879*0,06)*8*5 2 849,600

6 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 2 849,000 150,00 427 350,00 CS ÚRS 2019 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

7 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 11 396,000 10,00 113 960,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV 2849*4 11 396,000

8 M 08211320 voda pitná pro smluvní odběratele m3 2 849,000 10,00 28 490,00 CS ÚRS 2019 02
PP voda pitná pro smluvní odběratele

9 M 25191155R hnojivo vícesložkové kg 356,200 100,00 35 620,00
PP hnojivo vícesložkové

VV spotřeba 1kg na 1000 l
VV 1x ročně
VV (370*0,05+879*0,06)*1*5 356,200

10 K 185804214
Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a 

odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 26 910,000 10,00 269 100,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 

20 km v rovině a svahu do 1:5

VV 6 krát ročně
VV keře
VV 897*6*5 26 910,000
VV Součet 26 910,000

11 K 185804211
Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 11 100,000 15,00 166 500,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v 

rovině a svahu do 1:5

VV 6 krát ročně
VV okrasné traviny
VV 370*6*5 11 100,000
VV Součet 11 100,000

12 K 183911111 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně m2 6 335,000 1,50 9 502,50 CS ÚRS 2019 02
PP Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně

VV 5 let
VV 1 krát ročně
VV záhon
VV 1267*5 6 335,000

13 M 252340011R
chemický potřik proti savému hmyzu a houbovým 

chorobám
litr 31,675 100,00 3 167,50

PP chemický potřik proti savému hmyzu a houbovým chorobám

VV 1267*0,005*5 31,675

14 K 184806151 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 1,5 m kus 9 636,000 5,00 48 180,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru 

koruny do 1,5 m

VV 2x za 5 let 
VV (3036+1782)*2 9 636,000

15 K 1858042521R
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí travin s 

odklizením odpadu do 20 km
m2 1 850,000 25,00 46 250,00

PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů travin

Chválkovická – vedení cyklistické stezky - sadové úpravy IROP

SO 801.2 - Sadové úpravy - následná péče - nezpůsobilé výdaje

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5 let
VV 1 krat ročně
VV 370*5 1 850,000

D 998 Přesun hmot 14 153,30

16 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 40,438 350,00 14 153,30 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 

vzdálenost do 5000 m

Strana 11 z 11




